
--
BH POSIA

UPRAVA DRUSWA

Brq: U.D.01.O4.-7 21 5121
Sarajevo, 07.05.2021. godine

!P BH POS;A" d.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCIJA

Na osnovu 6lana 45. statuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama ("s-luzbeni glasnik BiH" broj:
39/14), i dlana 14. stav (2) Pravitnika o javnim nabavkama "Jp BH posrA" d.o.o. sarajevo, te
preporuke Komisije za nabavku usluge: Nabavka usluge umjeravanja (ba2darenja) i servisiranja
elektronskih vaga na nivou ,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo broj: 07.4-1 1-94 ltr,0-ntZt, 6a
07.05-2021. godine, Uprava Drustva na 66.elektronskoj sjednici odzanoj dana 07.os.2021. godine,
donosi:

ODLUKU
izboru najpovoljnijeg ponuda6a u postupku nabavke usluge:

Nabavka usluge umjeravanja (baidarenja) i servisiranja elektronskih viga na nivou
,,JP BH POSTA,, d.o.o. Sarajevo

Na. osnovu odluke o pokreEniu postupka nabavke usluge: umjeravanja (bazdarenia) i servisiranja
elektronskih vaga na nivou JP BH posta d.o.o. sarajevo, broj: u.D-o'l-04-4iztt21, oa 1a0'3.2021. godiie
i Rjesenja Generalnog direktora za provodenje postupka nabavke usluge: umjeravanja (bazclarenja) i
servisiranja elektronskih vaga na nivou JP BH posta d.o.o. sarajevo, (u daljem tekstu: K6misiial, nroj: 0t-
11-94140'2121, od 17.03.2021. godine, proveden je konkurentski zahgev za dostavu ponuda javne
nabavke usluge: umjeravanja (bazdarenja) i servisiranja elektronskih vaga na nivou JP BH postia d.o.o.
Sarajevo ito objavljivanjem Obavjestenja o nabavci na Portalu.iavnih nabivki, broj: 238-7 -2-204-3-51121,
od 07.04.2021. godine.

lstwrerleno, ugovorni organ je omogudio neogranicen i direktan pristup tenderskoj dokumentacUi putem
Portala javnih nabavki, te se ista nije mogla preuzimati odnosno dostavljati na dri.rge nadine propisane
Zakonom o javnim nabavkama.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 19.04.2021. godine sa
podetkom u '10:00 sati i 15 minuta, u prostorijama Generalne Direkcije, Jp BH posTA " d.o.o. sarajevo,

Ovom Odlukom vr$i se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,, LOTRIC Control ,,d.o.o. Ul.Sv.Leopolda
Mandi6a br.g, Mostar, BiH, u postupku nabavke usluge: Nabavka usluge umjeravanja
(baidarenja) i servisiranja elektronskih vaga na nivou,,Jp BH POSTA" d.o.o. Saiajevo sa
ukupnom vrijednoicu od 18.490,09 KM bez pDV-a, odnosno 21.633,40 KM sa pDV-om.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponutlada iz taake l. ove
odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjeStenje ponutlaaima koji su udestovali u postupku nabavke.

ilt
lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvitlene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtUevano
tenderskom dokumentacijom ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na
protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovornog organa (do 16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su nadin poslani.
Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti origanali ili ovjerene kopije.

OBRAZLOZENJE

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo (ulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 61 3; Fcr: + 387 33 252 7,{3; c-rnoil: kobinct@posto.bo

op.i.sti $d 
'J 

Soroicvu br i.a.nio 06s-o-R.9-o6-OO l 196
ld.nlifflo€io.i b. a20O6!22tOOO5; PDY br. 20O6a22l0OO5; Por.z.i b, Ot079729

konloL, cenlor(tvz
www.posfo.bo

.D

.-



-
<.<!

Bfl P0SIA "rp BH posrA. d o o so@Fvo

GENERALNA DIREKCIJA
o 6emu je saeinjen zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07 .4-1 1-94140-16121 , od 19.U.2n2t. godrne koji
predstavlja sastavni dio ovog Zapisnika-izvjestaja.

Na Protokol ugovornog organa, do roka odredenog za prUem ponuda, pristigla ie ponuda ponudaea:

1.,, LOTRIC Control " d.o.o. Ul.Sv.Leopolda irandi6a br.g, ilGtar, BiH

Komisija je prilikom otvaranja ponude procitala podatke o nazivu i sjedistu ponudaca, ukupnu cijenu
Ponude i eventualni popust, ne praveCi pri tome uvid u sadrzaj ivalidnost dostavljene dokumentacije.
Nakon izvrsenog otvaranja ponude Komisija ie pristupila analizi dokumentacije prilozene uz ponudu u
smislu provjere njene validnosti, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovanja ponuda, a u skladu sa procedurama ipravilima utvrdenim Zakonom
o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, te je
tom prilakom konstatovala sl.iedece:

1. - Ponuda ponudaea,, LOTRIC Control " d.o.o. Ul.Sv.Leopolda Mandi6a br.g, ttiostar, BiH,
sa ukupnom vrUednosti ponude, bez uraeunatog PDV-a u iznosu od 18.490,09 KM, ispunjava sve
pravne, ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom,
te je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski itehnieki prihvatljiva.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javno.i nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovornom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg_ i dlanu 101. Zakona o
javnim nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

/"o=

1r s.O

a

irsad Muji6

GEN OR

\Go
'\3 FOb

Dostaviti.
- Glavni postanski centar (Nosilac posla)
- Slu2ba marketinga ( za objavu)
- Sektoru za EKF poslove
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudadima putem Odjeljenja za javne nabavke
- ala

o
2

t

'JP BH POSIA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroiovo, BiH
Tol: +387 33 252 61 3; ?or, + 387 33 252 7,{3; c-moil: kobioet@posto.bo

Op.inrki rud u Somi.,r, b. i.s.nio 06s-0-1.9-06-oOl 196
ldlrlifiko.ioni b. a2m6t22l mO5; PDY br. 20O6t22l0OO5; Porozoi br 01079729

konlok cenlor

('tstz
www.poslo.bo

oo
(o

t t

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.


